
 

 

 

 

 

На основу члана 10. став (1) тачка е) и члана 27. став (1) Закона о одбрани Босне и 

Херцеговине ("Службени гласник БиХ", број 88/05), Парламентарна скупштина Босне и 

Херцеговине, на 72. сједници Представничког дома, одржаној 4. септембра 2014. године, и на 

41. сједници Дома народа, одржаној 10. септембра 2014. године, донијела је 

 

 

ОДЛУКУ 

О ПОТВРЂИВАЊУ ОДЛУКЕ 

ПРЕДСЈЕДНИШТВА БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ О ПОСТАВЉЕЊУ  НА 

ДУЖНОСТ ЗАМЈЕНИКА КОМАНДАНТА ОПЕРАТИВНЕ КОМАНДЕ 

ОРУЖАНИХ СНАГА БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 

 

 

I 

 

Потврђује се Одлука Предсједништва Босне и Херцеговине, број: 01-50-1-1696-42/14, од 23. 

јула 2014. године, о постављењу бригадира Мирсада (Ахмета)  Ахмића на дужност 

замјеника команданта Оперативне команде Оружаних снага Босне и Херцеговине за 

операције. 

 

 

II 

 

Ова одлука ступа на снагу даном објављивања у "Службеном гласнику БиХ". 

 

 

Број: 01,02-34-1-934/14 

10. септембра 2014. године 

Сарајево 

 

 

             Предсједавајући                                                    Предсједавајући 

        Представничког дома                                                                       Дома народа 

  Парламентарне скупштине БиХ                                            Парламентарне скупштине БиХ 

     

       др Милорад Живковић          др Драган Човић 

 

 

 


